
UTHYRD

REF. LFR7070

9 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 346m² Trädgård till uthyrning i Sarrià
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017

6
Sovrum  

4
Badrum  

678m²
Planlösning  

125m²
Terrass  

346m²
Trädgård

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fullt möblerad hörn radhus med pool och 2
parkeringsplatser, ligger inom gångavstånd från en
internationell skola

Detta fantastiska hus att hyra ligger i ett mycket eftertraktat område, nära många
internationella skolor.

Fastigheten mäter cirka 678 m², fördelad över 3 våningar och en källare, och har en
trädgård på 350 m².

Bottenvåningen erbjuder dagområdet, inklusive en entré med klädkammare,
gästtoalett, ett fullt utrustat kök med matplats, matsal och ett stort, ljust vardagsrum
med tillgång till trädgården och poolen område.

Nattområdet ligger på första våningen och erbjuder 2 dubbelrum med inbyggda
garderober, ett dubbelrum med eget badrum (badrum med dusch) och ett sovrum
med eget badrum med klädkammare och bubbelbadkar.

På andra våningen finns ett 100m² flerfunktionsrum, som för tillfället används som
spelrum och / eller studie, och gästtoalett.

Källaren erbjuder ett enkelrum med badrum, en vinkällare med matsal och en
industriell walk-in-frys, ett strykrum och ett nyttutrymme.

Alla golv är anslutna med en hydraulisk hiss för 3 personer.

Huset har 2 parkeringsplatser i källaren och uthyres fullt möblerad.

lucasfox.se/go/lfr7070

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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